
Ogrzewanie z klasą, dla wymagających
Wysokiej jakości, przyjazne dla środowiska grzejniki.

Fühl Dich wohl. Kermi.
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Uważa się, że wysma-
kowany gust oznacza 
większe wydatki.  
Ale wcale nie musi  
tak być.

”
”
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Efektowny wystrój wnętrza wymaga 
starannego doboru różnych elementów. 
Wszystko musi do siebie pasować:  
kolory, oświetlenie, meble. Nie należy 
również zapominać o grzejnikach. Stano-
wią one element wyposażenia wnętrza, 
który na wiele sposobów przyczynia się 
do stworzenia przyjemnej atmosfery. Kermi 
oferuje szeroki wybór wysokiej jakości 
grzejników płytowych w różnych typach 
i rozmiarach. Niezależnie od tego, czy 
preferują Państwo powściągliwą harmo-
nię, czy wyraziste akcenty – szeroka oferta 
grzejników Kermi pozwala na znalezienie 
oszczędnego pod względem energetycz-
nym i korzystnego cenowo modelu.

Warto zrobić to pięknie!
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Jeden z przykładów: grzejniki płytowe Kermi therm-x2 Line –  

dyskretna elegancja, wyróżniająca się wydajność. Zostały wypo-

sażone w elementy wydajnej i nowoczesnej techniki grzewczej.
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Domową atmosferę i przytulne ciepło chce się odczuwać 
już za progiem. Również gościom zapada w pamięci 
pierwsze wrażenie z wizyty. W zimnych miesiącach już 
samo błogie ciepło wystarczy, by otworzyć serca. Ale 
całościowe wrażenie, jakie odwiedzający odczuwają po 
przekroczeniu progu, jest ważne przez cały rok. Grzejniki 
są takim elementem wystroju, którym świadomie można 
wpływać na odbiór wnętrza. W zależności od jego archi-
tektury mogą przyciągać wzrok swoją formą bądź być sub-
telnie wkomponowane w całość – to Państwo decydują!

Ciepło już od progu!
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Proste powierzchnie lub wyraźne profilowanie, kontrastowe kolory 
lub stonowana dyskrecja – wszystko jest kwestią gustu. Eleganckie 
grzejniki płytowe firmy Kermi niezależnie od modelu zapewniają 
wyjątkową efektywność energetyczną wynikającą z innowacyjnej 
technologii x2. Miłośnicy wyraźnych akcentów już od progu miesz-
kania z pewnością znajdą coś dla siebie wśród wielu wariantów 
grzejników dekoracyjnych Kermi. 
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Duża wydajność energetyczna także 

pomimo przeciągu. Nawet, jeśli 

miejsce przeznaczone pod montaż 

grzejnika ma niewielkie wymiary.

Dzięki przydatnym akcesoriom, takim 

jak haczyki i półki, niektóre grzejniki 

dekoracyjne mogą jednocześnie 

pełnić funkcję garderoby. Dodatkowo 

sprawiając, że zakładane ubrania 

będą przyjemnie ogrzane.

Cecha charakterystyczna modeli 

therm-x2 Line: dyskretne, drobne 

rowki na płycie czołowej nadają 

grzejnikowi ponadczasowy 

i elegancki wygląd.



Nagłówek
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Verteo Line: współczesna forma nowoczesnej techniki 

grzewczej – z wyrazistym, finezyjnie profilowanym przodem. 

Modele dostępne w różnych wysokościach i długościach oraz 

wszystkich kolorach z palety Kermi.
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Nagłówek

Pokój dzienny to miejsce, gdzie spędza się najwięcej czasu, 
odzwierciedlające naszą osobowość. Można tu wypoczy-
wać, bawić się, a także pracować. Również przebywający 
tu goście powinni czuć się komfortowo. Okna tradycyjne 
czy sięgające do podłogi, przytulne wnęki czy obszerna 
przestrzeń w typie loftu – niezależnie od preferencji potrze-
bują Państwo cechujących się wysoką jakością grzejników, 
które sprostają zarówno wymaganiom z zakresu funkcjo-
nalności, jak i designu. 

Tu bije serce domu!
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Taki sam fotel, jaki posiada sąsiad? Identyczny regał jak u kolegi?  
Oczywiście, że nie. W końcu każdy z nas kieruje się własnym gustem. 
W przypadku grzejników, które są nieodzownym elementem wnętrza, 
zasada ta obowiązuje jeszcze wyraźniej. Minimalistyczna prostota, kla-
syczna elegancja, styl rustykalny lub śródziemnomorski – sami decydują 
Państwo o wystroju swojego domu. Wybrany styl doskonale uzupełnią 
grzejniki płytowe z obszernej oferty Kermi, dostępne w wielu typach, 
wielkościach konstrukcyjnych i kolorach. 

Verteo: współczesna forma 

nowoczesnej techniki grzewczej. 

Rozwiązanie, które zajmuje nie-

wiele miejsca i doskonale pasuje 

do każdego pomieszczenia. 

Z idealnie gładką płytą przednią. 

Zastosowanie unikatowej, inno-

wacyjnej techniki x2 gwarantuje 

niskie zużycie energii i komfort 

cieplny. 

Grzejniki mogą, ale nie muszą 

być białe. Kermi oferuje Państwu 

szeroki wybór spośród bogatej 

palety kolorystycznej. Wybierzcie 

Państwo kolor, który idealnie 

do Was pasuje. 
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Grzejniki dekoracyjne Kermi ro-

bią dobre wrażenie jako element 

wystroju wnętrza. Mogą być sub-

telnie zintegrowane z całością 

lub pełnić rolę swoistej rzeźby 

ściennej, jak zaprezentowany 

tu model Kermi Decor. 

Grzejniki płytowe Kermi o wy-

sokości konstrukcyjnej 200 mm 

pokazują, że wzorowa efek-

tywność i atrakcyjne wzornic-

two mogą mieć kompaktową 

formę. Idealnie sprawdzają się 

na werandach, w ogrodach 

zimowych i pod parapetami, 

a także wszędzie tam, gdzie 

o walorach estetycznych przesą-

dzają duże powierzchnie okien 

lub niewysokie cokoły.



Nagłówek
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Na przykład Plan-V z podłączeniem środkowym: swoboda 

projektowania i aranżacji do samego końca realizacji projektu. 

Podłączenie środkowe pozostawia dużą dowolność w kwestii 

wymiarów i pozycji grzejnika. 
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Nagłówek

Jeszcze kuchnia czy już pokój dzienny?

Kuchnie bez wątpienia coraz częściej służą za miejsce wspól-
nego spędzania czasu. Od dawna nie są już wyłącznie po-
mieszczeniami, gdzie przygotowuje się posiłki. Tam, gdzie 
często wspólnie się przebywa, aspekt wizualny wnętrza ma 
duże znaczenie. Zwłaszcza w przypadku tak dużych różnic 
temperatur, jakie występują podczas gotowania posiłków, 
szybko reagujące grzejniki płytowe Kermi są najlepszą recep-
tą na zapewnienie przyjemnej atmosfery w pomieszczeniu. 
Jeśli spełnione muszą być wysokie wymagania higieniczne, 
doskonale sprawdzą się modele z gładkim, łatwym do czysz-
czenia frontem.
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Kuchnia marzeń dla każdego oznacza coś innego. Natomiast wspólnym mia-
nownikiem w tym wypadku zawsze jest estetyka połączona z funkcjonalnością. 
Ważnym kryterium wyboru odpowiednich grzejników płytowych jest nie tylko 
ich zaawansowana technologia i efektywność energetyczna, ale także schlud-
ność, tak ważna w miejscu, gdzie przygotowuje się i spożywa posiłki. Nowo-
czesny wystrój, żywe kolory i formy nadają kuchni wyjątkową atmosferę. 
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Tam, gdzie łatwe w czyszczeniu modele 

Kermi to za mało, wkraczają grzejniki hi-

gieniczne Kermi. Nie posiadają one osłony 

bocznej ani konwektorów – pozwala to 

na szybkie i łatwe czyszczenie, a ponadto 

zapewnia niemal pozbawioną kurzu at-

mosferę. Są zatem idealnym rozwiązaniem 

dla osób cierpiących na alergie.

Gładka część przednia, osłony 

boczne i dekoracyjna osłona 

górna pozwalają na harmonijne 

zintegrowanie grzejnika płaszczy-

znowego Kermi Plan z każdym 

pomieszczeniem. Idealnie gład-

kie powierzchnie są wyjątkowo 

łatwe w czyszczeniu. 

Verteo Line: perfekcyjne 

zagospodarowanie powierzchni 

ściennej – za wyborem modelu 

Verteo Line przemawia wiele 

czynników. Atrakcyjne wzor-

nictwo z finezyjnie profilowaną 

płytą czołową.

Komfort i elegancja: grzejnik dekoracyjny Pateo może być również estetycznym 

pomocnikiem w suszeniu ściereczek kuchennych. 



Nagłówek
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Jako przykład może służyć model Tabeo: jego opływo-

wy kształt połączony z purystyczną prostotą wzbogaca 

zarówno klasyczne, jak i nowoczesne wnętrza. 
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Nagłówek

Dobrze, że jest miejsce, gdzie można się odprężyć 
i zapomnieć o troskach dnia codziennego. W łazience 
przyjemna dla oka estetyka i komfortowe ciepło zapew-
niają pełnię relaksu. Jednocześnie łazienka różni się od 
pozostałych pomieszczeń w domu. Ponieważ aranżując 
łazienkę, liczymy się z tym, że w tej formie będzie ona 
nam służyła przez długie lata. Grzejniki łazienkowe 
i dekoracyjne Kermi bez zarzutu radzą sobie z wilgotnym 
klimatem, oferując dodatkowe korzyści.

Relaks absolutny
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Grzejniki łazienkowe nie tylko wpływają na komfortową atmosferę łazien-
ki – dzięki nim przyjemnie ciepły ręcznik zawsze jest gotowy do użycia. 
Z pomocą niesamowitego wzornictwa Kermi stworzycie Państwo wyma-
rzoną łazienkę. Nawet przy częstym kontakcie z wilgotnym powietrzem 
grzejniki na długo zachowają swój nieskazitelny wygląd. Jeszcze większy 
poziom komfortu oferuje powłoka antykorozyjna oraz przydatne akce-
soria, takie jak wieszaki, haczyki oraz dodatkowe zasilanie elektryczne, 
umożliwiające użytkowanie grzejnika także poza sezonem grzewczym.

Dodatkowe zasilanie elektryczne 

pozwala na rozkoszowanie się 

idealnym komfortem cieplnym – 

wliczając w to przyjemnie ogrzane 

ręczniki – nawet jeśli tradycyjne 

ogrzewanie centralne nie jest 

wystarczająco efektywne.

Dzięki różnorodności form 

i kształtów – od minimalistycz-

nych o prostych liniach po na-

turalnie zaokrąglone – grzejniki 

dekoracyjne doskonale wpasują 

się w każde pomieszczenie lub 

też będą świadomie z nim kon-

trastowały.
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Grzejniki łazienkowe Kermi 

nadają pomieszczeniu wyjątko-

wego charakteru oraz ujawniają 

skrywane, funkcjonalne talenty, 

wynikające zarówno z kształtu, 

jak i bogatego programu dostęp-

nych akcesoriów.

Często obecne w łazience wilgot-

ne powietrze stawia grzejnikom 

łazienkowym wysokie wymagania. 

Kermi oferuje powłoki antykorozy-

jne, które sprostają nawet bardzo 

wysokim oczekiwaniom w kwestii 

wizualnej i funkcjonalnej.
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Lepiej zapytać eksperta

Gdzie go zamontować? Jaki wybrać rozmiar? A kolor? Planowanie najle-
piej rozpocząć od wybrania formy i miejsca montażu nowego grzejnika. 
Ponieważ będzie on stałym elementem wnętrza, nie należy iść na kom-
promis pod względem estetyki. Jednak podczas budowy lub modernizacji 
domu trzeba uwzględnić także wiele innych aspektów planowanej insta-
lacji grzewczej. 

Zasięgnijcie Państwo rady wykwalifikowanego doradcy. Chętnie pomoże 
on Państwu znaleźć rozwiązanie najlepiej spełniające Państwa wyma-
gania. Energooszczędna, wydajna, ekologiczna – 
nowoczesna instalacja grzewcza musi spełniać 
wiele wymagań. Tylko gdy wszystkie aspekty 
doskonale ze sobą współgrają i są dopasowane 
do potrzeb, można mówić o prawdziwie  
komfortowej atmosferze w domu.
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Wskazówki projektowe

Przestrzeń przy oknie: grzejniki zazwyczaj montowane są na ścianie 

zewnętrznej, najczęściej obok okna lub pod nim. Rozwiązanie to stoso-

wane jest zwłaszcza w większych pomieszczeniach, takich jak pokój 

dzienny lub sypialnia. Jeśli ściany posiadają odpowiednią izolację, 

grzejnik można zamontować również na ścianie wewnętrznej.

Elastyczność i wydajność: nawet gdy planowane jest ogrzewanie 

płaszczyznowe, warto pomyśleć o grzejnikach płytowych w tych 

pomieszczeniach, które są narażone na duże wahania temperatur. Tak, 

aby nie marznąć w korytarzu lub łazience.

Zabawa z kolorami: wybierzcie Państwo grzejniki w ulubionym kolo-

rze, pasującym do ścian lub firanek. Grzejnik w kontrastowym kolorze 

tworzy wyraźny akcent wystroju wnętrza, a kolor zbliżony do otoczenia 

pozwala na optyczne stopienie się ze ścianą.

Myślenie pionowe: podczas aranżacji łazienki trzeba kierować się 

specjalnymi zasadami, ponieważ dostępna przestrzeń często jest 

ograniczona lub też pozbawiona okien czy ścian zewnętrznych. Dzięki 

montażowi płaskiego i wysokiego grzejnika łazienkowego można 

ogrzać nie tylko łazienkę. Ogrzewane będą również ręczniki.

Elegancja i funkcjonalność: grzejniki dekoracyjne można zamonto-

wać niemal w każdym pomieszczeniu. Wyposażenie grzejnika w łazien-

ce lub kuchni w praktyczne akcesoria pozwoli jeszcze lepiej wykorzy-

stać emitowane przez niego ciepło.

Instalator na miejscu: zasięgnijcie Państwo rady wykwalifikowanego 

instalatora ze swojego regionu! Może on szybko odpowiadać na pyta-

nia oraz rozwiązywać problemy bezpośrednio u klienta. 



Kompleksowa oferta urządzeń grzewczych 

i kabin prysznicowych Kermi zapewnia 

zdrowy komfort cieplny i niezrównaną  

przyjemność z kąpieli pod prysznicem.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie  

www.kermi.pl

Ogrzewanie /

chłodzenie płaszczy-

znowe x-net

Grzejniki płytowe  

therm-x2

Konwektory

Brodziki podpłytkowe

Pompy ciepła  

x-change

Ściany grzewcze

Kabiny prysznicowe

Konwektory kanałowe 

Ascotherm eco

Zasobniki ciepła  

x-buffer

Grzejniki  

dekoracyjne

Regulacja  

x-center

Wentylacja pomiesz-

czenia x-well

Kermi Decor

Kermi Sp. z o.o.

ul. Graniczna 8b

54-610 Wrocław

Polska

Tel.  +48 71 354 03 70

Faks +48 71 354 04 63

www.kermi.pl

info@kermi.pl


